ПРИКАЗ
по МКОУ «В-Казанищенская СОШ №1»
От__________                                                                                 № _______
«О создании комиссии по общему осмотру зданий, сооружений отдельных помещений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по общему осмотру зданий и сооружений школы в составе:
председатель:
Атаева Г.М. — директор
члены комиссии:
Каибов А.К. — завхоз
Каибов С.А. — руководитель по безопасности
2. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о проведении планово-предупредительного ремонта производственных зданий и сооружений» и другими нормативными документами.
3. Общие технические осмотры здания и сооружений проводить два раза в год – весной (март) и осенью (октябрь). Результаты осмотров оформлять актами, в которых отмечаются обнаруженные дефекты, а также необходимые меры для их устранения, с указанием ответственных лиц и сроков выполнения работ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                        Атаева Г.М.